[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.03.2023                                                                                                        № 48
с. Амурзет
О внесении изменений в Приложение к Положению «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к Положению «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 05.12.2018 №  236, следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.3. Критерия 5 «Результативность работы образовательной организации» изложить в новой редакции:

	5.3.
	Участие школьников в предметных олимпиадах, конкурсах, конференциях
	Наличие победителей и призеров муниципального, регионального, всероссийского уровня
	2
	Итоги участия

1.2. Критерий 5 «Результативность работы образовательной организации» дополнить подпунктом 5.4. следующего содержания:
	5.4.
	Участие в онлайн-уроках по повышению финансовой грамотности
	Участие  в 5 - 10 уроках
	1
	Итоги участия

	Участие в 10 уроках и более
	3
	Итоги участия

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                            М.Ю. Леонова
_1400609095.doc
[image: image1.png]